町田市長  石　阪　丈　一　様

町田市南成瀬8-1-1
げすい たろう

申請者

042（720）○○○○

 下記のとおり、承認願いたく関係書類を添えて申請いたします。

 町田市 ○○町××××－×

上記、排水設備の設置を承認いたしたい。

住　所
 ふ　り　が　な

下　水　　太　郎

設 置 場 所

建 物 の 種 類

工 事 の 期 間  自　○○○○年○ 月○日　　  　 至　　　　○○○○年○月○日

 □個人住宅　  □集合住宅    □そ の 他（業 種・名 称・面積記入）
 業　種　　　　　　名　称　　　　　　事業場面積　　　　　　　㎡

承 認 番 号

○○○○年　　○月　　○日

電　話

氏　名

 □ 既     設    ま  　 す

 □ Ｕ 字 溝   ・  水   路

 □ 新  設  公  共  ま  す

 □ 既  設  公  共  ま  す接
続
箇
所

処 理 方 法

 □ 合併処理浄化槽

 □ 処 理 場（                   ）

 □ そ の 他（                   ）

工 事 店 名

所　在　地

添 付 書 類

 を使用する場合の承諾

 (管理者)の承諾書、浄化槽仕様書・構造図、他人の土地又は排水設備

 案内図、排水設備計画平面図、放流経路図、誓約書、処理施設所有者

施　 工　 者

責任技術者

指 定 番 号

電   話

 指示事項課　　長係　　長審　　査

決 裁 日 年　　月　　日

排水設備設置承認申請書

レ

レ レ

町田市○○1-20-23

××設備工業㈱
042(720)○○○○

999

技術 太郎